Deus qui nos plurimos
annos huius sancti rephi
tui consecrationis repas
drem. & factis semper mille
vris representas in columnas:
exaudi preces ppli tui. & pra
ut quis hoc rephi bene
facta petimus ingredi: me
ra se impetrasse letentur. p

Ter diebus illis: vidi apom. ty
civitatem sanctam iherusalem nonam
descendentem de celo et dea
parata: sicut sponsa or
nata viro suo. Et audiu
nate magnam: de throno
dicente. Ecce tabernaculum
dei cum hominibus: & habitabit
cum eis. Et ipse populus erit:
& ipse deus cum eis erit eorum
deus. Et absterget deus
omnem lacrimam ab oculis
eorum: & mors ultra non
erit neque luctus. neque

6.
dolor. neque dolor erit
ultra que prima abierit
& dicit qui sedebat in throno.
Ecce novus caelum & terra.
Locus iste factus est inestima
bile sacramentum irrephensibi
lis est. o. deus tu assistat ange
lorum choro exaudi preces servorum
nostrorum. Alla o. adoraba ad rephi
scum tuum & confitebor nomini tuo.
in m. lxx. venit. Tractus

Domus mea domus carnis
vocatur dicit dnus. o. p. ca.
ois qui p. ent accipit & qui q. ur
i. uent & pulcrum aperiet.
Ite est domus dni firmata edifi
cata bene fundata est supra
firmam petram. ipe v. ms. sedm
alla o. oratus resurgens ex mor
tuis ia no morit. mors illi
ultra no dnabit. ipe ascen
sions. sedm. Alla o. ascendet
xpc in altu captiu dicit capti
tate dedit dona hoibz. luctum

Sull: Ingressus hic. p. am
bulabat ihericho. Et ecce
uir nate zacharias: & hic
erat pater pubertum
& ipse dicit. Et querebat
vide illum quod videret: & non
poterat p. in b. in q. sta
tura pusillus erat. Et p.
currens ascendit in arbo

re siccomoz ut videt illu q
 inde erat transitu. Et cu
 uenit ad loan suspiciens
 ihc uidit illu & dixit ad eum
 Zachee festinas descende:
 qa hodie i domo tua oportet
 me manere. Et festinas
 descendit: & excepit illu
 gaudens. Et cu uideret
 omes: murmurabat di
 centes qd ad hoicem pctu
 re dixerunt. Trans aute
 zacheus: dixit ad dnu.
 Ecce dimidiu bonoru
 meoru dne do paupib:
 & siquid aliquid defra
 dam reddo quadruplu.
 At cu dno ad eu qma
 hodie salus domui huic
 facta est: eo qd ipe filius
 sit abrahe. Venit vni filio
 hois querere & saluu facere:
 mod puenit. *off* Dne ds
 i simplicitate cordis mei tenuis
 opus vniuersu & pplm tuu qui
 est vni cu ingenti gaudio ds
 illu custodiat hanc uoluntate.

Annue qd dne pab: *sc*
 Annus ut quicunq; i
 repli huius cuius amicitiam
 dedicationis die celebramus
 amicitiam continentem plena

aie deuocoe plateam ut
 du her ptema uota reddi
 mus ad eterna pma te ad
 uiuante puenire meam p
 co domus mea domo orans
 uocabit dicit dno i ea ois qui
 pent amicitia & qui pnt inuocari
 et puidant aperiet. *sc* rurs